[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от  22 января 2016 года   № 20 - од

	Об утверждении состава жюри  дистанционных конкурсов
II  тура окружного  этапа Компьютерного Марафона

В соответствии с планом работы Северо-Восточного управления  министерства образования и науки Самарской области (далее – СВУ МОиН СО) и  на основании приказа СВУ МОиНСО от 18.11.2015 г.                 № 312-од «О проведении окружного Компьютерного Марафона»,                      п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав членов жюри  дистанционных конкурсов II  тура  окружного Компьютерного Марафона (Приложение).
2. Оргкомитету конкурса организовать заседание жюри не позднее 10 дней после завершения конкурса и опубликовать результаты на сайте Компьютерного Марафона  (http://kompfest.ucoz.ru).
3. Руководителям государственных бюджетных общеобразовательных учреждений   организовать участие сотрудников в подведении итогов конкурсов II этапа окружного Компьютерного Марафона.
4 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела развития образования Серову Е.А.

	Руководитель

Северо-Восточного управления

	                                                         А.Н. Каврын

Приложение к приказу

СВУ МОиН СО

от 22.01.2016г. №020-од
Состав членов жюри II  тура  окружного Компьютерного Марафона
1.Дистанционный конкурс компьютерной графики
Номинация «Лучшая графическая работа»
1. Федорова Елена Ананьевна – методист отдела информационных технологий ГБОУ ДПО ЦПК "Похвистневский РЦ".
2. Купряев Валерий Николаевич – заместитель директора по УВР, учитель информатики ГБОУ СОШ с.Черный Ключ.
3. Власова Ольга Валерьевна, учитель информатики ГБОУ СОШ №7 города Похвистнево.
4. Потешкина Галина Владимировна, учитель информатики ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево.
5. Буклова Галина Алексеевна - учитель информатики  ГБОУ СОШ им. А.М. Шулайкина с. Старый Аманак.
Номинация «Геометрическое моделирование»
1. Абрамова Марина Валентиновна  - начальник отдела информационных технологий ГБОУ ДПО ЦПК "Похвистневский РЦ".

2. Садчикова Наталья Федоровна – учитель информатики ГБОУ СОШ им. Н.Т. Кукушкина с. Савруха.
3. Грачев Александр Владимирович – заместитель директора ГБОУ СОШ №2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино.
2.Конкурс по  программированию и техническому моделированию

«Планета добрых роботов»
    1. Буравова Надежда Николаевна – учитель информатики ГБОУ СОШ №2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино.
2. Ахметзянов Ильшат Рафаэлевич - педагог дополнительного образования СП «Созвездие» ГБОУ СОШ с.Камышла.
3. Козлова Ольга Владимировна – учитель физики ГБОУ СОШ №7 города Похвистнево.
3.Конкурс  видеороликов и анимированных презентаций
1. Ваньков Евгений Викторович - методист ГБОУ ДПО ЦПК "Похвистневский РЦ".

2. Распанамарева Елена Ивановна – учитель информатики ГБОУ гимназии № 1 города Похвистнево.
3. Кириллова Светлана Анатольевна - учитель информатики  ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с. Исаклы.

4. Сухорукова Татьяна Васильевна- заместитель директора по ИКТ ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.
5.
Гаврилова Ирина Анатольевна – учитель информатики Никиткинского  филиала ГБОУ СОШ с.Новое Усманово.